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光らないので気付かれにくい。光らないので気付かれにくい。

15
最大

暗視可能

コンセント不要の電池式！

防水・防塵。屋外でも使える！

夜間撮影も可能

IP54
防水・防塵規格

配線工事不要で、撮影したい場所に簡単に設置でき
る防犯カメラです。乾電池式なので、電源の確保が難
しい屋外への設置も可能です。

周囲と温度差のある人や物の動きを検知
できる人感センサーを搭載しており、40°
の動きを検知します。動きを検知した時だ
け自動撮影するので、電池の消耗を抑えら
れます

夜間でもモノクロ撮影が可能。波長が940nmで、最大約
15m先まで照らすことができます。

※スタンバイ
　モードの場合

昼間/夜間モード
自動切替え

セキュリティカメラ  ￥18,800（税抜価格）
CMS-SC01GY
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液晶モニターを内蔵し、microSD入れるだけで撮影・
録画・確認までこれ1台で行えます。
付属のケーブルを使用しテレビやパソコンでも確認
できます。

microSDに保存、
モニターで確認できる

動画・静止画が選べる

設置は3通り

40°の範囲を検知！
人感センサーで自動録画開始！

直置き 壁付け ベルト

タイムラプス撮影（インターバル動画撮影）も可能。 定点観察に

本体のみで自立可能です。柱や木に巻き付
ける固定ベルト、壁やコンクリート用の固
定金具を付属しており、様々な場所に設置
することができます。

32GBのmicroSDカードに保存できるデータ量

解像度

4000×3000

3264×2448

2592×1944

2048×1536

1280×960

静止画

枚数 　

13,200枚

17,600枚

24,400枚

38.000枚

71,600枚

解像度

1920×1080

1280×720

720×480

640×480

320×240

動画

　　時間 　

3時間

2時間

4時間

5時間40分

8時間20分

※1920×1080の解像度のみ15fps。それ以外の解像度は30fps。

� 手軽に始められる乾電池式セキュリティカメラ！

お手
軽なのに、機能充実！

動画
CMS-SC01GY

!

撮影開始

0.5

12
最大

待機可能

microSD（別売り）に記録。 内臓モニターで確認。

■セット内容：カメラ本体、
　USBケーブル（データ転送用）、
　専用ビデオケーブル、固定用ベルト、
　固定用ブラケット、タッピングネジ×3、
　コンクリートアンカー×3、六角レンチ

■レンズ仕様：f=3.62、F=2.2、画角FOV（対角）70°
■静止画撮影解像度：4000×3000、3264×2448、2592×1944、
　　　　　　　　　2048×1536、1280×960
■動画解像度：1920×1080、1280×720、720×480、640×480、
　                320×240
■撮影形式：静止画/JPEG、動画/AVI
■液晶サイズ：2.4inchTFTモニター
■記録メディア：microSD（SDHC規格）
■赤外線LED：44灯940nm　　  ■赤外線フラッシュ：最大15m
■人感センサー距離：最大20m※　■人感センサー範囲：40°※
■使用可能温度：ー20℃～60℃
※カメラ本体の使用可能温度となります。ご使用の乾電池によっては、低温になると
　急激に電圧が下がり、ご利用頂けない可能性がございます。
■TV出力：コンポジット出力
■サイズ：W96×D73×H136mm・338g（電池含まず）
■電源：単三乾電池8本または4本　※電池は付属しません。
※気温や周辺の温度状況など環境により大幅に異なります。

おすすめオプション

￥2,600（税抜価格）
セキュリティカメラ専用ACアダプター
CMS-SCAC

￥1,920（税抜価格）
ワイヤー一体型ダイヤル錠
SLE-32S

●サンワサプライ製セキュリティカメラ「CMS-SC01GY」
「CMS-SC03GY」専用のACアダプタです。
●ケーブル長約3mのロングケーブルです。

●ワイヤーとダイヤル錠が一体に
なっているので、ワイヤーと鍵を
別々に持つ必要がありません。

カメラ本体の盗難を防止！ セキュリティカメラ専用の追加アダプタ!
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